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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshrt Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www htdaa goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarimtE interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te hmijeve 
madhore, ne baze t6 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne liainnr.9529, date 11.5.2006. 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLL-- E DEKLARA"?~ s-' --iTERESAVE 

? 

Ne baze te pikts 5 tG nenit 14, tG ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit ti4 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike*, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne ern& dhe per Ilogarine time, ti2 bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve. 

DeWcrroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kLt2 dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nu& ishri; e vertet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURtVE 

Ptrshkruani hdlslrht ndryshimet (rhteaa dhe prk&ime) I&: Ilojin, rtperfaqen, a d w n  itn ndodhen, 
momentin e kryMja s8 vcprlmft, v k r h  ai? IPekC apo nli valuta qt prsqyrohet d d a k u m c n ~  @ 
dbpononl, m€ murig& t6 dokumemteve v W n  q4 HI ah- rpo pak&rur, pJ& takucsc qO zot&ronl tE 
$do lloj parurk, tt pahjbhme dka ti? luajtsbmc, tE regjlstruar we Jo nl! regjirtrrt puMUte, ptr perludkEn 
nga deklartml i ml5pMLtm dcri d 31 dhjetor tC vitlt t€ dekhrimtt. htwesl qP kan? Mhje me Ju, 
b u h k ~ r f l a / e n  dgr EdJ8t mdhorE. 

p i w  
Nr. PZmhkrlmi I paaM nl! ./' 

b 
NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRlMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PErshknrrri h-t # ardhun p& vfttd, np* pttga we pjehurrJn rl! Shurna s tl! ardhnmve be 
bonk, k o n i 6 h e  c plo e rqrrlrntvl tJetCr c# k* 6)eRII tE @rMuara, nC klrS apa 
ardhlan pe~mle, pPr b . r h k h W ~  d k  Rmij&t madbare. vatut&npdekhfdl 
PEmtlrtoni eslktlarin e  in^&&^&, wganhteJ yw nktivitetit tlep kn dpwsMm d e r l d  31 
jad sipmar 6 Ydhnnt, rdrera , at. ingtM pmbllk, rtatud, objektin dhjetot ti! vitit te deklarbnk 
e veprimtarb@ & organhot&, funkdo& satyr& e anphimit. (me rhifrn dhe me fjde). 

Nese ky format bhte i pamjaftueshem, vazhdoni ti2 ploti2soni ne fotokopje te tij. (.^. . . . . 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDE~? DHE F I Z I a  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t2 mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem den n8 31 Dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime Mto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e lyre. r - 

Phhkruael MWisIrt qHlimln e detyridt finaaelar, Sbum e sblyer nga Gjendja e detyrimft ce 
I d a  tetnk nii W apo nii valutb datiin e flltimit dekhrimi i dparshCrn mbehr pa shlyer deri 
dhe tB mbarlmit tii detyrimlt (manJUvlti), ar. e derl ne 31 dhjetor tii viUt ni! 31 dhjetor ti? vitit tE 
koatratih dbe intereain-blld. t$ dekhrlmlt dekrimlt 
Piir kredltii baskare sbam?ri totak (tryeror + (me &&a dhe me (me shifra dhe rhkrim) 
iuturs), k f i d s t j e n  (m~jihrltl) dhe k W  major. dikrlm) Sbuma kryewe+intorw 



REPUBLIKA~SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve @ familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tl nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datl 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE  ligjit nr.9367, date 7.42005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anstar i familjes. 

Shtetasilsja ~~ & p j ~  %($ ' , bashkEshort1e I 
( ~m&r,%t&si, mbiemer fimije n& moshe madhore , 

e subjektit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 tl nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Ptrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st+, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Dekiaroj se 12 dhknat e paseyruara prej meje ne k I e  
dokument jane t2 verteta dhe nuk kam cieklaruar asgje 
qe nuk Zshte e vertet2;. 

I Emri. Mbiemri. Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Ptnhkrorni hollkisht ndryuhimet (shteaa dhe pakesime) ni4: Ilojin, dpzrfaqen, a d r d n  ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sll veprimif vler&n nl! lekl! apo nZ vnlutl! qS prsqyrohet n? dokumentacionin qE 
d i i u o a i ,  n8 inunged t8 dokumenteve v k r h  q@ keni ahtnar apo pak?uuar, pjesiin takucse qe zotlironi ti' 
$do Ilal pmnrie, t& paluajtshme dhe ti! luajtshme, tk! regSistruar ow jo ni! regjistrat pubw, per periudhan 
ngr deldarimi t m l ! p a r s h  deri nil 31 dhJetor tl! vitlt tE deklarlmit. 

MI ?rshkrimi i pmurM Vlera me shifra dhe me fjalE n8 % 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




